

TROLLHÄTTANS HOCKEYCLUB OCH VÄNERSBORGS HOCKEYCLUB
HÄLSAR VÄLKOMMEN TILL 2014 ÅRS

2STAD HOCKEY CUP

**2STAD
HOCKEY
CUP**



INTERNATIONELLA UNGDOMS- OCH JUNIORHOCKEYTURNERINGAR

U12 (02)
28 feb-2 mars

U13 (01)
7-9 mars

U14 (00)
14-16 mars

U15 (99)
21-23 mars

U16 (98)
28-30 mars

J18 (96-97)
4-6 april

Välkommen till 2014 års upplaga av 2stad Hockey Cup!

Trollhättans Hockeyclub, THC och Vänersborgs Hockeyclub, VHC inbjuder till 2stad Hockey Cup (tidigare 2stad Sportex Cup) som spelas i grannstädernas två ishallar som ligger med 10 minuters bilväg från varandra.

Vi har lång erfarenhet som arrangör av ungdomsturneringar i hockey. Cupen och dess föregångare har arrangerats årligen sedan 1982 och förra året deltog 120 lag från norra Norrland till Skåne. Dessutom gästades vi av lag från flera nordiska länder samt St Petersburg i Ryssland.

Många av våra gästade lag ser vår turnering som en säsongsavslutning med trevlig samvaro – både på och utanför isen.



HOCKEY I TRE DAGAR

Under sex helger med start 28 februari spelas hockey i våra två ishallar från tidig morgon till sen kväll. Ni spelar grupp- och placeringsspel i samma hall hela tiden, antingen i Trollhättans eller Vänersborgs ishall. Mer om spelformerna på sidan fyra. Alla lag får egna omklädningsrum som disponeras under hela turneringen. Kom ihåg att ta med skridskoskydd.



Blankpolerade pokaler i väntan på prisutdelning

ALLA FÅR PRISER!

Alla spelare får ett minnespris för deltagandet i 2stad Hockey Cup. Dessutom delas ett antal individuella priser ut till utvalda spelare. Segrande lag får en inteckning i vandringspriset och får en replika för segern. Även silverpokal delas ut.



BO BRA OCH ÄT GOTT!

Samtliga deltagare bor på våra finaste hotell. I första hand är det på Scandic Hotell Swania i Trollhättan och Quality Hotel i Vänersborg. I priset ingår frukost alla dagar, lunch och middag på fredag och lördag samt lunch på söndag. För lag som vill komma redan på torsdagen kostar extranatten endast 300 kr per person. Samtliga måltider serveras på hotellen som ligger på gångavstånd (5-10 min) från ishallarna.

KOSTNAD

Deltagaravgiften är 1190 kr per person för U12 samt 1350 kr för U13-J18. Priset gäller för spelare, ledare och anhöriga och inkluderar mat och boende. Senast 31 dec 2013 skall ni betala 7500 kr som dellikvid på deltagaravgifterna. Detta för att vi ska kunna boka hotellen under januari. Hotell ställer höga krav på oss när det gäller bokningstider och betalning. Avbokning av boendet måste göras senast kl 15.00 dagen före ankomst. Vid för sen avbokning behåller vi 700 kr för hotellkostnaden. Slutbetalning av deltagaravgifterna ska vara gjord senast två veckor innan turneringen startar. När ni får spelprogrammet (cirka en månad innan cupen) får ni också kontaktuppgifter till det hotell ni ska bo på.

TA MED HEJARKLACKEN!

Passa på och ta en lillsemester i Trollhättan/Vänersborg! Var hejarklack och se era ungdomar spela hockey, bo bra, ät gott och passa på att se våra vackra omgivningar. Ni bor i möjligaste mån på samma hotell som lagen och betalar bara 1190 kr per person U12, 1350 kr för U13-J18. I priset ingår två hotellövernattningar, två frukostar och fem måltider. För att underlätta bokningen ser vi helst att laget utser en ansvarig som gör en gruppanmälan för alla medföljande supportrar. Varmt välkomna!



*Stödet från läktaren betyder
mycket för spelarna på isen!*

ANMÄLAN

Anmälan sker genom insättning av 2500 kr på vårt bankgiro (se faktafliken). Ange tydligt vilken klubb (**OBS! ej förkortning**) och åldersgrupp anmälan avser! Samtidigt som inbetalningen sker mailar ni uppgifter om klubbnamn, åldersgrupp samt kontaktperson (namn, e-postadress och telefonnummer). När anmälningsavgiften är betald och laget är antaget får ni en bekräftelse via e-post. Lagen antas i den ordning anmälningsavgiften betalas in. OBS! Anmälningsavgiften dras ej av från deltagaravgiften. Vi återbetalar självklart avgiften till lag som inte kommer med och till lag som avbokar innan 31 dec 2013.

SPELFORM U12

Fyra grupper med fem lag i varje grupp. Ni spelar två matcher på fredag och två matcher på lördag plus en placeringsmatch på söndag. Ettan och tvåan i grupppelet i respektive ort möts i kvartsfinaler. (Ettan från den ena gruppen möter tvåan i den andra gruppen). Vinnarna i kvartsfinalmatcherna möts i en semifinal. Vinnarna i semifinalen spelar om totalsegern i 2Stad Hockey Cup. Speltid 2 x 15 minuter effektiv tid.

SPELFORM U13 – J18

Fyra grupper med fem lag i varje grupp. Två grupper spelar i Trollhättan och två grupper spelar i Vänersborg. Ni spelar två matcher på fredag och två matcher på lördag samt en placeringsmatch på söndag. Ettan och tvåan i grupppelet i respektive ort möts i kvartsfinaler. (Ettan från den ena gruppen möter tvåan i i den andra gruppen). Vinnarna i kvartsfinalmatcherna möts i en semifinal. Vinnarna i semifinalen spelar om totalsegern i 2Stad Hockey Cup.

Alla lag garanteras fem matcher. Semifinalister garanteras sex matcher. Finalister spelar totalt sju matcher. Speltid 2 x 20 minuter effektiv tid.

FÖRSTA CUPMATCH OCH ÄNDRINGAR I SPELFORM

Cupen börjar tidigast kl 07.30 på fredag morgon. En del lag behöver därför komma på torsdag kväll. För samtliga cuper gäller att spelformen kan ändras om antalet lag blir färre än fem per grupp.

DOMARE

Alla matcher döms av leg. domare (tredomar-system).

ÖVERÅRIGA SPELARE

Vår grundsyn är att spela med så rena årskullar som möjligt. Vi vet emellertid att vissa åldersgrupper är antalsmässigt svaga. Vi rekommenderar i de fallen att plocka upp spelare underifrån, men vi tillåter, med vissa restriktioner, överåriga att delta. Överåriga bör dock ej tas med för att toppa laget.

I U12 - U16 tillåts max två överåriga utespelare + en överårig målvakt i varje match. Som överårig i U12 avses spelare födda -01, U13 födda -00, U14 födda -99, U15 födda -98, U16 födda -97. Ingen dispens krävs.

För J18 ska deltagande spelare vara födda 96-97 eller senare. Dessutom gäller att två överåriga utespelare + en överårig målvakt får delta i varje match. Som överårig avses spelare födda 94-95. Spelare födda tidigare än -94 får ej delta.

BETALNING

All betalning sker till vårt bankgiro 5832 - 4690. OBS! Gäller även vid betalning för anhöriga. För utländska lag gäller Ibannummer: SE 1480000836839837356634.

Swiftkod: Swedsess

Vid betalning, skriv tydligt vilken klubb och åldersgrupp betalningen avser. (OBS! förkorta inte klubbnamnet).

All korrespondens med oss sker via e-post till cupansvarig@2stadhockeycup.se

MER INFORMATION

Cupadministratör Patrik Duretic
tel 0521-666 76, 0707-74 90 07
(säkrast mån-tors 10-12.30, 13.30-17.30)

ADRESS OCH TELEFON

2stad Hockey Cup c/o Trollhättan HC
Gårdhemsvägen 29, 461 32 Trollhättan
Tel 0521-666 76, fax 0521-666 86

NÅGRA ORD FRÅN ARRANGÖRSKLUBBARN

Vårt miljöarbete

Trollhättan och Vänersborg är kommuner som satsar starkt på en ökad miljömedvetenhet hos sina invånare och företag. I våra ishallar försöker vi jobba efter samma goda intentioner med bl a återvinning. Vi använder numera bara elektriska ismaskiner för att undvika utsläpp. En långsiktig satsning för att förbättra miljömedvetandet pågår.

De hotell som vi samarbetar med under cuperna, Scandic Swania och Quality Hotel Vänersborg, är miljöcertifierade. Choice Hotels är dessutom den första hotellkedjan som erbjuder kompletta ekologiska frukostalternativ. Hotellen arbetar också aktivt för att förbättra tillgängligheten för handikappade.

Vårt arbete för rättvisa

Trollhättan och Vänersborg är Fair Trade Cities. I ishallarnas serveringar kan du köpa rättvisemärkta produkter.

Vårt arbete mot alkohol och droger

Vi ser det som en självklarhet att idrott ska bedrivas på rättvisa grunder. En del av detta är ett starkt avståndstagande till dopningsmedel.

Inom föreningarna finns även en nolltolerans mot förtäring av alkohol på våra anläggningar, både vid träning och matcher.

WEBBADRESSER MED MER INFORMATION

2stad Hockey Cup: www.2stadhockeycup.se

Hotellen: www.scandichotels.se/swania och www.qualityvanersborg.se

Arrangerande klubbar: www.goblins.nu och www.vanersborgshockey.se

Besöks- och turistinformation: www.visittv.se



Scandic
SWANIA • TROLLHÄTTAN

